2013 年 5月 1日

お客様各位

KZ/NCA 成田輸入上屋WEB機能拡充のお知らせについて（ご案内）

拝啓、新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では成田輸入上屋サービスの内 WEB 機能を拡充させていただきました。日頃、御利用いただ

いているユーザーID、パスワードにてログインいただきますと、その拡充分を御確認いただけます。

拡充内容の詳細については、以下の通りとなります。

今後共、宜しく御願い致します。

敬具

記

1. 拡充 WEBサービス開始日時 ： 2013 年 5月 7日（火）05：00～

2. 拡充内容詳細   ： ①「指示書情報登録」関し、現行の「特殊保管施設蔵置指示」

に加え、以下がWEB で受付可能となります。

a) Re-Ice 指示

b) 混載ハウスラベル添付&作成代行

c) デジカメ撮影

d) BUC 解体（コンテナ解体）

e) 貨物緊急取扱サービス

f) インタクトデリバリー取扱

g) 到着書類南部引取り

h) 到着書類引取依頼

i) マスター搬入

j) ダメージ B以上報告

k) リマークス禁止指示

l) 混載搬入

m) ドーリー/ULD搬入

n) ULD 貸し出し

②北部再搬入登録

3. ホームページにおけるガイダンス ： 「www.nca.aero」→「成田輸入上屋サービス」→「おしらせ」

     →（画面右下の『一覧を見る』をクリック）

     →「2012.12.11.・WEB サービス強化 取扱ガイダンス」

4. お問合せ   ： 輸入上屋WEB担当 0476（29）5630（平日 9時～17時まで）

      e-mail : nambu@nca.aero

以上

http://www.nca.aero/
mailto:nambu@nca.aero